
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 44/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 835/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 3, αναφορικά με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης 
του διαγωνισμού  για την μεταφορά μαθητών Α/ΘΜΙΑΣ και Β/ΘΜΙΑΣ Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης για τα 
σχολικά έτη 2014-2015 & 2015-2016 με κάθε κατάλληλο μέσο σύμφωνα με την 3/2014 διακήρυξη της ΠΕ 
Ξάνθης (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ). 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Νοεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6051/6-11-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
Στη συνέχεια, λόγω κατεπείγοντος, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010, αποφασίσθηκε 
Ομόφωνα η συζήτηση του τρίτου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 835: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού 
της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 151733/ΞΔΔΟ5221/3-11-2014 έγγραφό της  έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
1. του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν. 
3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
3. του ΠΔ 144/2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
4. του ΠΔ 118/2007  «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου». 
5. την ανάγκη για την άμεση μεταφορά μαθητών τη ΠΕ Ξάνθης στα σχολεία τους. 
 
Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό 3  της Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμού,  που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. 437/2014 (πρακτικό 23/2014)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ με (ΑΔΑ: 7ΠΦΣ7ΛΒ-Ρ55) με θέμα «ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 3, ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2014-2015 & 2015-2016 ΜΕ ΚΑΘΕ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΜΕΣΟ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 3/2014 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ) 
», το  οποίο αναφέρει τα εξής: «…Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία 
της, η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση των φακέλων και τον έλεγχο των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης που υπεβλήθησαν σύμφωνα με το άρθρο 2, παρ. 2 καθώς και άρθρο 5 παρ. 4 της 03/2014 
Διακήρυξης:Κατά την αποσφράγιση των Φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης  διαπιστώθηκαν τα 
ακόλουθα: 
 
ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΤΟΥ ΚΕΜΗΛ: 
Ο φάκελος παρελήφθει και πρωτοκολλήθηκε την 22/10/2014 με αρ. πρωτ. 146587/ΞΔΔΟ5025 
Η Επιτροπή έκρινε ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με τα άρθρα 2, 
παρ. 2  και  5 παρ. 4 της 03/2014 Διακήρυξης. 

 
ΚΕΤΣΟΥΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ: 

ΑΔΑ: ΩΚΣΓ7ΛΒ-ΜΦΜ



Ο φάκελος παρελήφθει και πρωτοκολλήθηκε την 15/10/2014 με αρ. πρωτ. 143219/ΞΔΔΟ4903. Η 
Επιτροπή έκρινε ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με τα άρθρα 2, 
παρ. 2  και  5 παρ. 4 της 03/2014 Διακήρυξης. 
 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡ. ΤΑΣΙΟΣ 
Ο φάκελος παρελήφθει και πρωτοκολλήθηκε την 14/10/2014 με αρ. πρωτ. 142197/ΞΔΔΟ4871. Η 
Επιτροπή έκρινε ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με τα άρθρα 2, 
παρ. 2  και  5 παρ. 4 της 03/2014 Διακήρυξης. 
 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΕΥΡΩΤΑΞΙ»: 
Ο φάκελος παρελήφθει και πρωτοκολλήθηκε την 17/10/2014 με αρ. πρωτ. 144575/ΞΔΔΟ4871. Η 
Επιτροπή έκρινε ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με τα άρθρα 2, 
παρ. 2  και  5 παρ. 4 της 03/2014 Διακήρυξης. 
Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδοτεί ομόφωνα για την 
έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των  ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΤΟΥ ΚΕΜΗΛ, ΚΕΤΣΟΥΛΗ ΣΑΒΒΑ, 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΧΡ. ΤΑΣΙΟ και ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΕΥΡΩΤΑΞΙ»: και τη σύναψη της σχετικής σύμβασης. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία       
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την  έγκριση του πρακτικού 3, αναφορικά με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του διαγωνισμού  για την 
μεταφορά μαθητών Α/ΘΜΙΑΣ και Β/ΘΜΙΑΣ Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2014-2015 & 
2015-2016 με κάθε κατάλληλο μέσο σύμφωνα με την 3/2014 διακήρυξη της ΠΕ Ξάνθης (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-
ΝΑΤ). 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό 3, αναφορικά με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του διαγωνισμού  για 
την μεταφορά μαθητών Α/ΘΜΙΑΣ και Β/ΘΜΙΑΣ Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2014-2015 
& 2015-2016 με κάθε κατάλληλο μέσο σύμφωνα με την 3/2014 διακήρυξη της ΠΕ Ξάνθης (ΑΔΑ: 
7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ), και την ανάδειξη ως αναδόχων του διαγωνισμού τους ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΤΟΥ ΚΕΜΗΛ, 
ΚΕΤΣΟΥΛΗ ΣΑΒΒΑ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΧΡ. ΤΑΣΙΟ και ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΕΥΡΩΤΑΞΙ» 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   835/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΣΓ7ΛΒ-ΜΦΜ


		2014-11-18T12:57:55+0200
	Athens




